
Kallelse tilll årsmöte i 
Apotekets konstförening

När:  
Torsdag 18 november 2021 kl. 16:30 

Var:  
Digitalt, mer information publiceras på vår 

webbplats inom kort

Föredragningslista
•	 Val av ordförande och sekreterare vid sammanträdet.
•	 Val av två medlemmar att jämte ordföranden justera 

protokollet.
•	 Fråga om sammanträdets behöriga sammankallande.
•	 Föredragning av styrelse- och revisionsberättelse.
•	 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.
•	 Bestämmande av medlemsavgiften för nästa 

verksamhetsår, förslag oförändrat 20 kr/andel.
•	 Val av ordförande i föreningen.
•	 Val av styrelseledamöter och styrelsesuppleanter.
•	 Val av revisorer.
•	 Tillsättande av valberedning.
•	 Övriga ärenden.
Årsmötesprotokollet kommer att publiceras på vår webbplats 
apoteketskonstforening.com.

Upplägg 2021
Följande dagar och tider gäller för årsmöte, vinstvalsdag 2021: 
•	 Årsmöte torsdag 18 november  

Mer information publiceras på vår webbplats. 
•	 Vinstval lördag 27 november 

Mer information skickas via post till alla vinnare 
(oktober/november). 

Vinnare väljer själv sin vinst
Styrelsen ser över om vi på ett säkert, snyggt och trevligt 
sätt kan få till en vernissage i år. Mer information kommer 
publiceras på vår webbplats under hösten. Om du blir en 
av vinnarna (dragningen sker i oktober) får du som vanligt 
besked via post om hur vinstvalet går till. Även i år blir det 
via fullmakt för samtliga vinnare och ingen möjlighet att välja 
vinst på plats.  
Vinnarlistan och mer information publiceras på 
apoteketskonstforening.com. Där ser du även alla vinster (som 
också finns samlade i Konstrevyn 2021). 
Vi önskar dig en fin konsthöst!

Besöksadress: Dalvägen 12, Solna 
e-post: konstforeningen@apoteket.se 

Webbplats: apoteketskonstforening.com 
Instagram: @apoteketskonstforening



Besöksadress: Dalvägen 12, Solna 
e-post: konstforeningen@apoteket.se 

Webbplats: apoteketskonstforening.com 
Instagram: @apoteketskonstforening

Mer om konstföreningen
Konstföreningens webbplats 
Välkommen att besöka vår webbplats apoteketskonstforening.com. 
Här hittar du nyheter och aktuella händelser, samt även 
detaljerade bilder av konstverken och konstnärernas namn. Här 
kan du också läsa årets upplaga av Konstrevyn.  

Vi finns även på Instagram 
Här postar vi tips på gallerier, utställningar och konstverk 
inklusive vinster till kommande årsutlottningar. Sök på 
”apoteketskonstforening” och börja följ oss.

Unika verk för Apotekets konstförening 
Just nu har vi ett fotografi i en upplaga av 99 ex av Elisabeth 
Henriksson att erbjuda till ett mycket förmånligt pris (se bild här 
till höger). Vid beställning, välj ett av följande betalningsalternativ: 

•	 Plusgiro 9 85 23-4: Ange verk, ditt namn, adress, 
telefonnummer samt din e-postadress.

•	 Swish 123 383 57 09: Ange verk, telefonnummer samt din 
e-postadress.

Leverans sker när vi har mottagit din betalning. På grund av 
coronapandemin arbetar styrelsen mestadels hemifrån, vilket 
innebär att det tyvärr kan ta lite längre tid innan vi har möjlighet 
att skicka den till dig. Du får gärna hämta verket på Apotekets 
huvudkontor i Solna.

Nyblivna pensionärer betalar själva in 
medlemsavgiften 
Du som gått i pension från Apoteket efter 2014 måste själv betala 
in medlemsavgiften till vårt plusgiro, 98523-4. Viktigt att du vid 
varje inbetalning anger namn och vilken period betalningen 
avser. Observera att detta inte gäller dig som idag har automatisk 
överföring från pensionen – den fortsätter som vanligt.

Anmäl adressändring 
För dig som är pensionär är det viktigt att du meddelar oss din nya 
postadress när du flyttar så att vi kan skicka dig eventuella vinster 
eller annan information. Anmäl ny adress till 
konstforeningen@apoteket.se eller till:  
Apotekets konstförening, Apoteket AB, Box 3001, 169 03 Solna. 
För dig som är anställd sker uppdateringen automatiskt.

Anmäl ny e-postadress  
För att vi snabbt ska kunna komma i kontakt med dig som medlem 
behöver vi din korrekta e-postadress. Anmäl ny e-postadress på vår 
webbplats: apoteketskonstforening.com.

Fotografi av Elisabeth Henriksson 
Digitalis
• Teknik: Fotografi 
• Storlek: 30 x 21 cm 
• Upplaga: 99 st, signerade och numrerade
Medlemspris: 1 000 kr (säljs utan ram)
(icke-medlemmar: 4250 kr)

2012-16 gjorde jag en gestaltning, Materia medica, 
till Sahlgrenska universitetssjukhuset i Göteborg och 
deras nybyggda Bild- och interventionscentrum. 
Min idé var att uppmärksamma naturen och dess 
läkande egenskaper, samt använda mig av tekniken 
som finns i huset. Jag fick möjlighet att använda 
sjukhusets mammografi och röntgade runt 200 
växter som använts inom läkekonsten genom tiderna. 
Bilderna återfinns på glaspartier i ljusgården, samt i 
behandlingsrum.

Bilden jag gjort till Apotekets konstförening är en av 
de röntgenbilder jag tog under arbetet med Materia 
medica. Den föreställer Fingerborgsblomma, en av 
de mest erkända medicinalväxterna. ”Hela växten 
är giftig och innehåller s k hjärtglykosider, främst digitoxin, 
som har påverkan på hjärtmuskulaturen. Små mängder av 
hjärtglykosider gör att hjärtat slår kraftigare, vilket är bra vid 
vissa hjärtsjukdomar. Större doser gör att hjärtat slutar slå”.
(Ur boken Hjärtstilla, Elisabeth Henriksson, 2020, text 
Håkan Tunón).

Elisabeth Henriksson, född 1975, uppvuxen i Luleå. 
Verksam i Stockholm. Utbildad på Konstfackskolan, 
Stockholm 1999-2004. Arbetar främst med 
konstnärliga gestaltningar i offentlig miljö.


